
880
490
490
490

冷酒（千年一）
麦焼酎（ロック or 水割り or ソーダ割り）
芋焼酎（ロック or 水割り or ソーダ割り）
梅酒（ロック or 水割り or ソーダ割り）

Sake Shochu
日本酒・焼酎

550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
660
550
660
660
550
550
550
550

淡路島産レモンのレモンチェッロ
ミモザ （シャンパン・オレンジジュース）
キールロワイヤル（シャンパン・カシス）
キール  （白ワイン・カシス）
オペレーター （白ワイン・ジンジャーエール）
キティ （赤ワイン・ジンジャーエール）
カリモーチョ （赤ワイン・コーラ）
カシスソーダー
カシスウーロン
カシスオレンジ
カシスグレープ
ディタソーダ
ディタアップル
ディタグレープ
カンパリソーダー
カンパリオレンジ
ハイボール
コークハイ

Cacktail
カクテル

当店の価格は全て税込価格です。

Champagne
シャンパン

Soft Drink
ソフトドリンク

カールユング スパークリング ドライ 550
2,200

カールユング スパークリング ロゼ 550
2,200

ノンアルコールビール 420

Wine
ワイン

ヴィニウス カベルネ・ソーヴィニヨン 660
3,850

リーゾラ・デイ・プロフーミ・ロッソ 380
2,750

ヴィニウス シャルドネ 660
3,850

キャンティ アンティカ
カンティーナ ディ チェパオアーノ

550
3,300

リーゾラ・デイ・プロフーミ・ビアンコ 380
2,750

ソアベ 550
3,300

テッレタヴィーノバルバレスコ 6,600
テッレ デル バローロ 8,800
ダブロッツォ 3,300
モンカロ 2,750

ムレスナティーハワイアンベリー
（アイス or ホット）

490
ムレスナティーブラックストレート
（アイス or ホット）

490

コーラ 380

コーヒー （アイス or ホット） 490

Non Alcohol
ノンアルコール

ジンジャーエール 380
ウーロン茶 380

カシスソーダ 450

マンダリンオレンジ100％ 550
ブラッディオレンジ100% 550
淡路島藻塩レモンスカッシュ 550

シャンドン・ブリュット 660
4,400

シャンドン・ロゼ 880
5,500

カップチーノ（ホット） 550
カフェラテ（アイス or ホット） 550

ムレスナティーアールグレーショコラ
（アイス or ホット）

490

エスプレッソ（ホット） 550

混濁 信州りんごジュース100％ 550
混濁 信州巨峰ぶどうジュース100％ 660

490
550
660

アサヒスーパードライ
プレミアムモルツ
淡路島ビール・島レモン

Beer
ビール カシスオレンジ 450

カシスウーロン 450
ピーチソーダ 450
ピーチウーロン 450

島サイダー「アイラブネ」 660

ノンアルコールワイン（白・赤） 440
1,980


